
IMPORTATIONS PAR PRODUIT 1059 

U . -Importations du Canada, pour consommation, en provenance de tous pays, de la 
Grande-Bretagne et des États-Unis, par section et produit, 1961 et 1965 

Section et produit 

Animaux rivants 

Aliments, pro?endes, boissons et tabacs. 
Viandes fraîches, réfrigérées ou congelées. 
Autres viandes et préparations de viandes 
Poisson et animaux marins 
Produits laitiers, œufs et miel 
Maïs, égrené . 
Autres céréales et leurs préparations 
Bananes et bananes des Antilles, fraîches. 
Raisins, frais 
Oranges, mandarines et tangerines, 

fraîches t  
Autres fruits et baies frais 
Fruits, séchés ou déshydratés 
Jus d'orange et concentrés 
Jus de fruits et concentrés 
Fruits et produits en boîtes 
Autres fruits et leurs préparations 
Noix, sauf noix oléagineuses 
Tomates, fraîches 
Autres légumes frais 
Autres légumes et préparations de légumes 
Sucre brut 
Sucre raffiné, mélasse et sirops 
Préparations à base de sucre et confiserie 
Cacao et chocolat 
Café 
Thé 
Autres denrées alimentaires et leurs ma

tières premières 
Tourteaux et farine de graines oléagi

neuses ., 
Autres fourrages et provendes 
Boissons alcooliques distillées 
Autres boissons 
Tabac 

Matières brutes non comestibles 
Pelleteries non apprêtées 
Autres produits animaux bruts 
Fèves de soya 
Autres graines, noix et amandes oléagi 

Caoutchouc et gommes assimilées, 
naturels 

Autres produits végétaux bruts 
Matières en bois brut 
Laine et poils fins d'origine animale.... 
Coton 
Fibre synthétiques 
Autres fibres textiles 
Minerais de fer et concentrés 
Déchets de fer et d'acier 
Minerais d'aluminium, concentrés et 

déchets 
Autres minerais, concentres et déchets 

métallifères 
Houille 
Pétrole brut 
Autres substances bitumineuses brutes. 
Abrasifs naturels 
Roche phosphatée 
Autres minéraux non métalliques bruts 
Autres déchets et matières de rebut... 

Matières travaillées non comestibles.. 
Cuir et demi-produits en cuir 
Demi-produits en caoutchouc 
Bois d'ceuvre 
Placages, contre-plaqués et panneaux de 

construction en bois 

Tous pays 

1964 1965 

Grande-Bretagne 

1964 1965 

États-Unis 

1964 1965 

17,124 

Î77,59« 
33,344 
13,582 
21,753 
13,128 
30,024 
24,056 
31.187 
18,364 

29,953 
34,992 
16,548 
22,085 
7,843 

24,337 
8,690 
14,604 
16,342 
43,763 
20,203 
101,869 
8,198 
15,033 
20,578 
82,620 
26,039 

33,133 

17,676 
4,398 
20,085 
12,908 
10,261 

960,662 
19,772 
12,903 
52,899 

10,702 

22,699 
20,509 
22,376 
44,944 
65,297 
12,183 
17,487 
67,287 
27,438 

70,424 

24,475 
86,472 
320,637 
3,511 
8,549 
11,719 
29,074 
9,303 

1,812,388 
15,039 
26,912 
37,841 

20,511 

10,801 

758,836 
26,539 
15,122 
26,421 
18,038 
27,789 
28,256 
31,446 
19,987 

29,564 
38,237 
16,551 
15,270 
7,186 
27,446 
11,503 
16,189 
17,665 
49,972 
23,158 
55,079 
5,701 
15,851 
19,957 
78,692 
25,617 

36,310 

21,075 
5,774 
22,308 
15,414 
10,751 

1,006,274 
20,728 
13,424 
46,327 

14,490 

21,789 
21,481 
29,400 
40,358 
68,454 
14,514 
11,443 
60,550 
36,111 

69,871 

29,135 
126,200 
312,259 
6,208 
8,528 
13,991 
31,080 
9,935 

2,144,423 
17,256 
26,074 
38,815 

19,612 

(milliers de 

432 

34,817 
17 

293 
383 
270 

4,006 

1 

4 

2 
35 
80 

1,101 
49 

106 

3 
565 

263 
7,207 
2,422 

75 
4,089 

1,141 

1 
97 

10,915 
1,181 

511 

37,304 
3,196 
1,058 

22 

19 
252 

25,206 
27 

3,644 
107 

1,577 
113 

158 

1,000 
258 

180,331 
6,279 
1,770 

19 

106 

dollars) 

125 

40,320 
3,862 

278 
399 
481 

4,108 

3 

14 
12 
106 
914 
115 
179 

1 
496 

249 
7,042 
2,010 
408 

3,561 

1,201 

131 
12,941 
1,311 
497 

36,995 
3,231 
795 

2 
204 

23,372 
44 

5,171 
31 

2 

12 

1,748 
102 

1,272 
476 

189,933 
7,087 
2,077 

16 

167 

16,365 

356,071 
19,963 
8,163 
9,709 
5,014 
30,024 
17,592 

11 
17,285 

22,765 
32,237 
7,142 
15,076 
6,881 
12,500 
2,236 
4,919 
11,625 
42,488 
12,770 

3 
2,171 
4,337 
875 

18,868 
718 

21,032 

17,675 
3,581 
1,382 
1,010 
6,018 

443,025 
8,793 
9,753 
52,896 

5,810 

2,298 
14,852 
22,087 
3,848 
62,043 
7,683 

707 
63,488 
27,319 

15,218 

6,431 
86,360 

3,323 
7,404 
11,145 
22,800 
8,767 

1,197,118 
7,025 

22,511 
33,723 

1 Moins de (500. 


