10.—Importations du Canada, pour consommation, en provenance de tous pays, de la Grande-Bretagne et des États-Unis, par section et produit, 1964 et 1965

Section et produit	Тона рауз		Grande-Bretagne		États-Unis	
	1964	1965	1964	1965	1964	1965
		·	(milliers d	e dollars)		
nimaur yīvants	17,124	10,801	432	125	16,365	10,2
liments, provendes, belssons et tabacs	777,596	758,836	34,817	40,320	856,971	374,5
Viandes fraiches, réfrigérées ou congélées.	33,344	26,539	17 293	3,862 278	19,963 8,163 9,709	11,9
Autres viandes et préparations de viandes Poisson et animaux marins	13,582 21 753	15,122 26,421 18,038	383	399	9.709	9,1 13,8
Produite laitiera centa et miel	21,753 13,128	18,038	270	481	0,014	7.9
Mais, égrené	30,024	27,789 28,256]	-	30,024	27,7
Mais, égrené Autres céréales et leurs préparations Bananes et bananes des Antilles, fraîches	24,056	28,256	4,006	4,108	17,592	19,9
Bananes et bananes des Antilles, fraiches Raisins, frais	31,187 18,364	31,446 19,987	_ 1	- 3	17.285	18,7
Oranges mandarines et tangerines.	10,003	18,801	i • 1	9	1	20,1
Oranges, mandarines et tangerines, fraiches	29,953	29,564	4	1	22,765 32,237	23,1
Lutres fruits et baies irais	34,992	38,237 16,551		—	32,237	35.6
ruits, séchés ou déshydratés	16,548	16,551	2	14	7,142	7,0
us d'orange et concentrés	22,085	15,270 7,186 27,446	35 80	12 106	15,076 6,881	12,4 6,2
ruits et produits en boites	7,843 24,337	27 446	1.101	914	12,500	14,
Lutros fruits et leurs préparations	8,690	11.593	49	115	2,236	2.1
Voix, sauf noix oléagineuses	14 604	16 189	106	179	4,919	5,1
l'ametes fraiches	16,342 43,763 20,203	17,665 49,972 23,158	·		11,625	11,
Autres légumes (rais	43,763	49,972	3	1	42,488	48,
Lutres légumes et préparations de légumes	20,203	23,158 55,079	_ 565	496	12,770	13,
utres légumes frais utres légumes et préparations de légumes ucre brut. ucre raffiné, mélasse et sirops	101,869 8,198	5,701	263	249	2,171	1,
réparations à base de sucre et confiserie	15,033	15,851	7,207	7,042	4,337	ŝ,
lacen et chocolat	20,578	19.957	2,422	2,010	875	٠,
laté	82,620	19,957 78,692	75	408	18,868	16,
l'hé	26,039	25,617	4,089	3,561	718	-
tutres denrées alimentaires et leurs ma- tières premières	33,133	36,310	1,141	1,201	21,032	22,
Courteaux et farine de graines oléagi-	15 050	21,075	, ,		17,675	21.
litras fourreses et provendes	17,676 4,398	5 774	97	131	3,581	5.
Boissons alcooliques distillées	20,085	5,774 22,308	10.915	12 041	1 392 1	1.3
neuses Autres fourrages et provendes. Boissons alcooliques distillées Autres boissons	12,908	15,414 10,751	1,181	1,311	1.019	1.
I BURC,	10,261	l I	511	497	6,018	6.
Attères brutes non comestibles	969,662 19,772	1,006,274	37,304 3,196	36,99 5 3,231	443.025	490,
Autrea produits animaux bruta	12,903	20,728 13,424	1,058	795	8,793 9,753	9, 10,
Pelleteries non apprétées. Autres produits animaux bruts. Pèves de soya.	52,899	46,327			52,896	46,
rates graines, noix et amandes oleggi-						
neuses	10,702	14,490	22	4	5,810	9,
aoutchouc et gommes assimilées, naturels	99 640	81 700	19	2	0.000	
autres produits végétaux bruts	22,699 20,509	21,789 21,481	252	204	2,298 14,852	2, 15,
Matières en bois brut	22,376	29,400	-	-	22,087	29,
Matières en bois brut	44,944	29,400 40,358	25,206	23,372	3,848 62,043	Ž,
JUGOH	65.297	68,454	27 [44	62,043	53.
riore synthetiques	12,183	14,514	3,644	5,171	7,683	8,
Autres fibres textiles dinerais de fer et concentrés	17,487 67,287	11,443 60,550	107	31	707	58,
USCheta da fer et d'acier	27,438	36,111		_ 2	63,488 27,319	36,
dinerais d'aluminium, concentrés et	27,700	50,111		-	21,010	441
dechets	70,424	69,871	25	12	15,218	15,
Autres minerais, concentrés et déchets métallifères					[[·
Metablicres Houille	24,475	29,135 126,200	1,577	1,748	6,431	6,
Pétrole brut	86,472 320,637	214 950	113	102	86,360	126,
Autres aubstances bitumineuses brutes	3,511	312,259 6,208	158		3,323	6.
ADISSIS naturals	8,549	8,528	643	530	7,404	.7.
Roche phosphatée. Autres minéraux non métalliques bruts.	8,549 11,719	13,991 31,080	-	-	11,145 22,800	13, 24,
Autres minéraux non métalliques bruts Autres déchets et matières de rebut	29,074 9,303	31,080 9,935	1,000 258	1,272 476	22,800 8,767	24, 8,
tières travaillées non comestibles			1 1	189,933	1,197,118	
WIT 6t demi-produits en corr	15,039	2,144,423 17,256 26,074	180,331 6,279 1,770	7,087	7.025	1,350,
Demi-produits en caoutchoue	15,039 26,912	26,074	1.770	2,077	7,025 22,511	7. 21.
Bois d'œuvre	37,841	38,815	19	16	33,723	33,
Placages, contre-plaqués et panneaux de construction en bois		19,612	106	167	6,268	7.